

Comune di Casal Velino

Provincia di Salerno

Piazza XXIII Luglio n. 6 – 84040 Casal Velino (Sa) http: www.comune.casalvelino.sa.it e-mail: utc@comune.casalvelino.sa.it pec: suap@pec.comune.casalvelino.sa.it



SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE

Prot. n. 6397

Pratica SUAP n. 102/2020

AVVISO

Approvazione della Variante Urbanistica al vigente Piano Regolatore Generale ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 160/2010 e della L.R. 16/2004 ss.mm.ii., inerente il progetto di: "Ampliamento attività produttiva agricola connessa al servizio di noleggio/riparazione/vendita attrezzature e macchine agricole in località Rungi" presentato dalla ditta "D'ARIENZO GIOVANNI".

IL RESPONSABILE S.U.A.P.

Visto il D.P.R. n. 380 del 06/06/2001 e ss.mm.ii.; Vista la Legge Regionale n. 16 del 22/12/2004 e ss.mm.ii.; Visto il Regolamento di Attuazione per il Governo del Territorio n. 5 del 04/08/2011 e ss.mm.ii.; Visto il D.P.R. n. 160 del 07/09/2010 e ss.mm.ii.;

RENDE NOTO

che con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 26/02/2024 è stata approvata la Variante Urbanistica al vigente Piano Regolatore Generale, inerente il procedimento ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 160/2010 attivato dalla ditta "D'ARIENZO GIOVANNI" per l'intervento di "Ampliamento attività produttiva agricola connessa al servizio di noleggio/riparazione/vendita attrezzature e macchine agricole in località Rungi", nell'area/immobile ubicata in Via Pedemontana snc della località Rungi, individuata in Catasto al Foglio n. 17, mappali n.ri 1085-1086-1087-1089.

La Variante è in vigore dal 15/04/2024, data di pubblicazione sul B.U.R.C. n. 31 del 15/04/2024 dell'avviso di approvazione ai sensi dell'art.3, c.7 del Reg. Reg. n.5/2011.

La deliberazione ed i relativi allegati, sono depositati a libera visione presso il Comune di Casal Velino – Ufficio S.U.A.P. e sono inoltre pubblicati e liberamente consultabili e scaricabili dal sito web del Comune alla Sezione Amministrazione trasparente sotto-sezione "Pianificazione e governo del territorio" all'indirizzo http://www.comune.casalvelino.sa.it

Casal Velino, 16/05/2024

di CAS4, Il Responsabile S.U.A.P. arch. Pasquale Cammarota

ment